
BAŞLANGIÇ BİTİŞ

8 MAK 1011 TEKNİK RESİM (1. vize) 08.12.2020 90 10:00 11:30 DR. TUBA EVGİN; DR. AYŞE UĞURCAN ATMACA; 1 1. ve 2. Şube 87 ve 87
8 MAK 2325 MÜHENDİSLİK  MEKANİĞİ (1. vize) 08.12.2020 210 13:00 16:30 PROF.DR. MEHMET ZOR; 2 1.Şube 186
8 MAT 2011 MATEMATİK III (1. vize) 09.12.2020 120 16:00 22:00 DR. MELTEM ALTUNKAYNAK; 2 1. ve 2. Şube 112 ve 108
8 END 2307 MALİYET ANALİZİ VE FİZİBİLİTE 10.12.2020 120 08:30 13:00 PROF.DR. HASAN SELİM; 2 1.Şube 193
8 FİZ 1103 FİZİK I 10.12.2020 90 09:00 12:00 DOÇ.DR. EROL VATANSEVER; 1 1.Şube 113
8 END 3912 STRATEJİK YÖNETİM 10.12.2020 150 13:00 15:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGÜR YALÇINKAYA; 3 1.Şube 43
8 END 4918 HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ 11.12.2020 70 09:30 11:45 DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN; 4 1.Şube 90

8 MMM 2011 MALZEME BİLGİSİ (1. vize) 11.12.2020 90 11:00 13:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ IŞIL BİRLİK; DR.ÖĞR.ÜYESİ ESRA DOKUMACI; 2 1.Şube 191 Sınav başlama ve bitiş saati revize edildi.

9 TDL 1001 Türk Dili I 14.12.2020 30 08:30 10:10 Ok.RABİA ERYILMAZ; 1 1.Şube 123

9 END 3930 BİLGİ TABANLI SİSTEMLER 14.12.2020 90 17:00 18:30 PROF.DR. LATİF SALUM; 3 1.Şube 14
9 END 2303 İSTATİSTİK I 15.12.2020 120 09:30 13:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ ŞEBNEM DEMİRKOL AKYOL; DR.ÖĞR.ÜYESİ KEMAL SUBULAN; 2 1.Şube 197
9 KİM 1115 KİMYA 16.12.2020 120 09:30 11:30 PROF.DR. RAZİYE ÖZTÜRK ÜREK; 1 1.Şube 113
9 END 4711 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ 16.12.2020 180 13:30 16:30 DOÇ.DR. ÖZCAN KILINÇCI; DR.ÖĞR.ÜYESİ KEMAL SUBULAN; 4 1.Şube 159
9 KİM 1015 KİMYA 17.12.2020 120 09:30 11:30 PROF.DR. SEVDA AYATA SİLER; 1 1.Şube 36
9 İSG 4001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I 17.12.2020 45 13:00 15:00 DOÇ.DR. GÜL AKAR ŞEN; 4 1.Şube 112
9 MAT 1009 MATEMATİK I (1. vize) 17.12.2020 90 13:30 16:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ CELAL CEM SARIOĞLU; 1 1. ve 2. Şube 121 ve 130
9 END 4915 RİSK YÖNETİMİ 18.12.2020 120 15:00 19:00 PROF.DR. HASAN SELİM; 4 1.Şube 95

9 END 1105 İNGİLİZCE İLETİŞİM 18.12.2020 60 15:30 17:30 DR. MEHMET UFUK KAPLAN; 1 1.Şube 190

10 IND 4921 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT 21.12.2020 100 16:30 19:30 DOÇ.DR. DERYA EREN AKYOL; 4 1.Şube 29
10 END 3519 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I 22.12.2020 60 17:00 18:30 PROF.DR. ADİL BAYKASOĞLU; PROF.DR. ŞEYDA AYŞE YILDIZ; 3 1. ve 2. Şube 88 ve 93
10 FİZ 1101 FİZİK I 23.12.2020 90 09:00 12:00 PROF.DR. KEMAL KOCABAŞ;/Doç.Dr. Erol Vatansever 1 1.Şube 36
10 END 2309 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA UYGULAMALARI 23.12.2020 120 10:00 15:00 DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR; DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN; 2 1. ve 2. Şube 115 ve 102

10 END 4715 MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ 23.12.2020 120 17:00 20:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET TAŞAN; DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 4 1.Şube 144

11 ATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 28.12.2020 40 12:00 12:40 DOÇ.DR. ALEV GÖZCÜ; 1 2.Şube 133
11 END 4703 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 28.12.2020 40 13:30 14:30 DOÇ.DR. GONCA TUNÇEL MEMİŞ; 4 1.Şube 134
11 END 3515 ÜRETİM YÖNETİMİ 28.12.2020 120 17:00 20:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET TAŞAN; DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 3 1.Şube 171
11 IND 4902 SUPPLY CHAIN MODELLING AND ANALYSIS 29.12.2020 90 09:30 12:00 PROF.DR. BİLGE BİLGEN; 4 1.Şube 12

11 END 3513 İŞ ETÜDÜ VE İNSAN FAKTÖRLERİ MÜHENDİSLİĞİ 30.12.2020 60 13:30 16:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU FELEKOĞLU; 3 1.Şube 155

12 END 4905 SİMÜLASYON VE ENDÜSTRİDE UYGULAMALARI 04.01.2020 120 17:00 20:00 DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 4 1.Şube 32
12 END 3922 YALIN ÜRETİM 05.01.2021 70 08:00 17:00 PROF.DR. MEHMET ÇAKMAKÇI; 3 1.Şube 78
12 MAK 1011 TEKNİK RESİM (2. vize) 05.01.2021 90 10:00 11:30 DR. TUBA EVGİN; DR. AYŞE UĞURCAN ATMACA; 1 1. ve 2. Şube 87 ve 87
12 MAK 2325 MÜHENDİSLİK  MEKANİĞİ (2. vize) 05.01.2021 210 13:00 16:30 PROF.DR. MEHMET ZOR; 2 1.Şube 186
12 MAT 2011 MATEMATİK III (2. vize) 06.01.2021 120 16:00 22:00 DR. MELTEM ALTUNKAYNAK; 2 1. ve 2. Şube 112 ve 108
12 END 3517 BİLGİ SİSTEMLERİ TASARIMI 07.01.2021 60 09:00 12:00 DOÇ.DR. ALİ SERDAR TAŞAN; 3 1.Şube 137
12 END 3928 PROJE YÖNETİMİ 08.01.2021 70 08:00 17:00 PROF.DR. MEHMET ÇAKMAKÇI; 3 1.Şube 65

12 MMM 2011 MALZEME BİLGİSİ (2. vize) 08.01.2021 90 10:20 12:50 DR.ÖĞR.ÜYESİ IŞIL BİRLİK; DR.ÖĞR.ÜYESİ ESRA DOKUMACI; 2 1.Şube 191

13 MAT 1009 MATEMATİK I (2. vize) 14.01.2021 90 13:30 16:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ CELAL CEM SARIOĞLU; 1 1. ve 2. Şube 121 ve 130

IND 4919 INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE Bu dersin vize sınavı yapılmayacağı ve vize yerine ödev yapılacağı bilgisi geldiği için vize sınav programında bu ders belirtilmemiştir.

KPD 1000 Kariyer Planlama Bu dersin değerlendirme kriteri başarılı/başarısız olduğu için vize sınav programında bu ders belirtilmemiştir.

ÖĞRENCİ SAYISI

DEÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

HAFTA DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SÜRESİ (DK)
SINAVIN AKTİF OLACAĞI ZAMAN ARALIĞI

ÖĞRETİM ELEMANLARI SINIFI ŞUBESİ



BAŞLANGIÇ BİTİŞ

IND 4902 SUPPLY CHAIN MODELLING AND ANALYSIS 10.02.2021 90 10:00 13:00 PROF.DR. BİLGE BİLGEN; 4 1.Şube 12

END 4703 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 01.02.2021 45 16:00 17:30 DOÇ.DR. GONCA TUNÇEL MEMİŞ; 4 1.Şube 134

TDL 1001 Türk Dili I 01.02.2021 30 16:00 18:00 RABİA ERYILMAZ; 1 1.Şube 123

END 3922 YALIN ÜRETİM 04.02.2021 70 08:00 17:00 PROF.DR. MEHMET ÇAKMAKÇI; 3 1.Şube 78

END 2309 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA UYGULAMALARI 08.02.2021 120 10:00 17:00 DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR; DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN; 2 1. ve 2. Şube 115 ve 102

END 3519 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I 02.02.2021 60 16:00 17:30 PROF.DR. ADİL BAYKASOĞLU; PROF.DR. ŞEYDA AYŞE YILDIZ; 3 1. ve 2. Şube 88 ve 93

END 2303 İSTATİSTİK I 03.02.2021 120 09:00 13:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ ŞEBNEM DEMİRKOL AKYOL; DR.ÖĞR.ÜYESİ KEMAL SUBULAN; 2 1.Şube 197

IND 4921 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT 03.02.2021 120 09:30 13:30 DOÇ.DR. DERYA EREN AKYOL; 4 1.Şube 29

END 4711 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ 03.02.2021 180 13:30 16:30 DOÇ.DR. ÖZCAN KILINÇCI; DR.ÖĞR.ÜYESİ KEMAL SUBULAN; 4 1.Şube 159

FİZ 1101 FİZİK I 04.02.2021 90 09:00 12:00 PROF.DR. KEMAL KOCABAŞ;/Doç.Dr. Erol Vatansever 1 1.Şube 36

FİZ 1103 FİZİK I 04.02.2021 90 09:00 12:00 DOÇ.DR. EROL VATANSEVER; 1 1.Şube 113

END 3912 STRATEJİK YÖNETİM 04.02.2021 180 11:00 14:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGÜR YALÇINKAYA; 3 1.Şube 43

END 2307 MALİYET ANALİZİ VE FİZİBİLİTE 04.02.2021 120 14:00 17:30 PROF.DR. HASAN SELİM; 2 1.Şube 193

END 3517 BİLGİ SİSTEMLERİ TASARIMI 04.02.2021 60 14:30 17:30 DOÇ.DR. ALİ SERDAR TAŞAN; 3 1.Şube 137

END 3928 PROJE YÖNETİMİ 05.02.2021 70 08:00 17:00 PROF.DR. MEHMET ÇAKMAKÇI; 3 1.Şube 65

MMM 2011 MALZEME BİLGİSİ 05.02.2021 90 10:00 12:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ IŞIL BİRLİK; DR.ÖĞR.ÜYESİ ESRA DOKUMACI; 2 1.Şube 191

END 1105 İNGİLİZCE İLETİŞİM 05.02.2021 60 14:00 16:00 DR. MEHMET UFUK KAPLAN; 1 1.Şube 190

END 4915 RİSK YÖNETİMİ 05.02.2021 75 15:00 17:00 PROF.DR. HASAN SELİM; 4 1.Şube 95

ATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 08.02.2021 40 10:20 11:00 DOÇ.DR. ALEV GÖZCÜ; 1 2.Şube 133

END 3930 BİLGİ TABANLI SİSTEMLER 08.02.2021 90 11:30 13:00 PROF.DR. LATİF SALUM; 3 1.Şube 14

END 4715 MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ 08.02.2021 120 14:00 17:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET TAŞAN; DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 4 1.Şube 144

END 3513 İŞ ETÜDÜ VE İNSAN FAKTÖRLERİ MÜHENDİSLİĞİ 09.02.2021 60 09:00 12:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU FELEKOĞLU; 3 1.Şube 155

MAK 1011 TEKNİK RESİM 09.02.2021 90 10:00 11:30 DR. TUBA EVGİN; DR. AYŞE UĞURCAN ATMACA; 1 1. ve 2. Şube 87 ve 87

END 4905 SİMÜLASYON VE ENDÜSTRİDE UYGULAMALARI 09.02.2021 120 13:00 16:00 DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 4 1.Şube 32

MAT 2011 MATEMATİK III 09.02.2021 120 16:00 22:00 DR. MELTEM ALTUNKAYNAK; 2 1. ve 2. Şube 112 ve 108

KİM 1115 KİMYA 10.02.2021 120 10:00 12:00 PROF.DR. RAZİYE ÖZTÜRK ÜREK; 1 1.Şube 113

KİM 1015 KİMYA 10.02.2021 120 10:00 12:00 PROF.DR. SEVDA AYATA SİLER; 1 1.Şube 36

END 3515 ÜRETİM YÖNETİMİ 10.02.2021 120 12:00 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET TAŞAN; DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 3 1.Şube 171

MAK 2325 MÜHENDİSLİK  MEKANİĞİ 11.02.2021 210 08:30 12:00 PROF.DR. MEHMET ZOR; 2 1.Şube 186

END 4918 HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ 11.02.2021 70 11:00 13:30 DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN; 4 1.Şube 90

IND 4919 INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE 11.02.2021 120 15:00 17:00 DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR 4 1.Şube 24

ISG 4001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİI 12.02.2021 120 10:00 12:00 DOÇ.DR. GÜL AKAR ŞEN; 2 1. Şube 122 ve 130

MAT 1009 MATEMATİK I 12.02.2021 90 16:00 18:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ CELAL CEM SARIOĞLU; 1 1. ve 2. Şube 121 ve 130

DEÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2020-2021 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

ÖĞRETİM ELEMANLARI SINIFI ŞUBESİ ÖĞRENCİ SAYISIDERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SÜRESİ (DK)

SINAVIN AKTİF OLACAĞI 

ZAMAN ARALIĞI



BAŞLANGIÇ BİTİŞ

END 4703 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 15.02.2021 45 16:00 17:30 DOÇ.DR. GONCA TUNÇEL MEMİŞ; 4 1.Şube 134

TDL 1001 Türk Dili I 15.02.2021 30 16:00 18:00 RABİA ERYILMAZ; 1 1.Şube 123

END 3922 YALIN ÜRETİM 26.02.2021 70 08:00 17:00 PROF.DR. MEHMET ÇAKMAKÇI; 3 1.Şube 78

END 2309 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA UYGULAMALARI 22.02.2021 120 10:00 17:00 DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR; DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN; 2 1. ve 2. Şube 115 ve 102

END 3519 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I 16.02.2021 60 16:00 17:30 PROF.DR. ADİL BAYKASOĞLU; PROF.DR. ŞEYDA AYŞE YILDIZ; 3 1. ve 2. Şube 88 ve 93

END 2303 İSTATİSTİK I 17.02.2021 120 09:00 13:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ ŞEBNEM DEMİRKOL AKYOL; DR.ÖĞR.ÜYESİ KEMAL SUBULAN; 2 1.Şube 197

IND 4921 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT 17.02.2021 120 09:30 13:30 DOÇ.DR. DERYA EREN AKYOL; 4 1.Şube 29

END 4711 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ 17.02.2021 180 13:30 16:30 DOÇ.DR. ÖZCAN KILINÇCI; DR.ÖĞR.ÜYESİ KEMAL SUBULAN; 4 1.Şube 159

FİZ 1101 FİZİK I 18.02.2021 90 09:00 12:00 PROF.DR. KEMAL KOCABAŞ;/Doç.Dr. Erol Vatansever 1 1.Şube 36

FİZ 1103 FİZİK I 18.02.2021 90 09:00 12:00 DOÇ.DR. EROL VATANSEVER; 1 1.Şube 113

END 3912 STRATEJİK YÖNETİM 18.02.2021 180 11:00 14:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGÜR YALÇINKAYA; 3 1.Şube 43

END 2307 MALİYET ANALİZİ VE FİZİBİLİTE 18.02.2021 120 14:00 17:30 PROF.DR. HASAN SELİM; 2 1.Şube 193

END 3517 BİLGİ SİSTEMLERİ TASARIMI 18.02.2021 60 14:30 17:30 DOÇ.DR. ALİ SERDAR TAŞAN; 3 1.Şube 137

END 3928 PROJE YÖNETİMİ 19.02.2021 70 08:00 17:00 PROF.DR. MEHMET ÇAKMAKÇI; 3 1.Şube 65

MMM 2011 MALZEME BİLGİSİ 19.02.2021 90 10:00 12:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ IŞIL BİRLİK; DR.ÖĞR.ÜYESİ ESRA DOKUMACI; 2 1.Şube 191

IND 4902 SUPPLY CHAIN MODELLING AND ANALYSIS 19.02.2021 90 14:00 17:00 PROF.DR. BİLGE BİLGEN; 4 1.Şube 12

END 1105 İNGİLİZCE İLETİŞİM 19.02.2021 60 14:00 16:00 DR. MEHMET UFUK KAPLAN; 1 1.Şube 190

END 4915 RİSK YÖNETİMİ 19.02.2021 75 15:00 17:00 PROF.DR. HASAN SELİM; 4 1.Şube 95

ATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 22.02.2021 40 10:20 11:00 DOÇ.DR. ALEV GÖZCÜ; 1 2.Şube 133

END 3930 BİLGİ TABANLI SİSTEMLER 22.02.2021 90 11:30 13:00 PROF.DR. LATİF SALUM; 3 1.Şube 14

END 4715 MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ 22.02.2021 120 14:00 17:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET TAŞAN; DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 4 1.Şube 144

END 3513 İŞ ETÜDÜ VE İNSAN FAKTÖRLERİ MÜHENDİSLİĞİ 23.02.2021 60 09:00 12:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU FELEKOĞLU; 3 1.Şube 155

MAK 1011 TEKNİK RESİM 23.02.2021 90 10:00 11:30 DR. TUBA EVGİN; DR. AYŞE UĞURCAN ATMACA; 1 1. ve 2. Şube 87 ve 87

END 4905 SİMÜLASYON VE ENDÜSTRİDE UYGULAMALARI 23.02.2021 120 13:00 16:00 DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 4 1.Şube 32

MAT 2011 MATEMATİK III 23.02.2021 120 16:00 22:00 DR. MELTEM ALTUNKAYNAK; 2 1. ve 2. Şube 112 ve 108

KİM 1115 KİMYA 24.02.2021 120 10:00 12:00 PROF.DR. RAZİYE ÖZTÜRK ÜREK; 1 1.Şube 113

KİM 1015 KİMYA 24.02.2021 120 10:00 12:00 PROF.DR. SEVDA AYATA SİLER; 1 1.Şube 36

END 3515 ÜRETİM YÖNETİMİ 24.02.2021 120 12:00 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET TAŞAN; DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 3 1.Şube 171

MAK 2325 MÜHENDİSLİK  MEKANİĞİ 25.02.2021 210 08:30 12:00 PROF.DR. MEHMET ZOR; 2 1.Şube 186

END 4918 HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ 25.02.2021 70 11:00 13:30 DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN; 4 1.Şube 90

IND 4919 INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE 25.02.2021 120 15:00 17:00 DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR 4 1.Şube 24

ISG 4001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİI 26.02.2021 120 10:00 12:00 DOÇ.DR. GÜL AKAR ŞEN; 2 1. Şube 122 ve 130

MAT 1009 MATEMATİK I 26.02.2021 90 16:00 18:30 DR.ÖĞR.ÜYESİ CELAL CEM SARIOĞLU; 1 1. ve 2. Şube 121 ve 130

DEÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2020-2021 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

SINIFI ŞUBESİ ÖĞRENCİ SAYISIDERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SÜRESİ (DK)
SINAVIN AKTİF OLACAĞI ZAMAN ARALIĞI

ÖĞRETİM ELEMANLARI


